Опуб. ДП от 02.09.05г.-08.09.05г. №39
НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

31 августа 2005г.

№ 52-нр
О внесении изменений в НРСД г.Долгопрудный от 18.03.2005г. № 14-НР
«О Почетном Знаке «За заслуги перед городом Долгопрудный»

На основании Устава г.Долгопрудный, Регламента Совета депутатов г.Долгопрудный, учитывая рекомендации Геральдической комиссии при Губернаторе Московской области об изменении формулировки статута награды, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в НРСД г.Долгопрудный от 18.03.2005г. № 14-НР «О Почетном Знаке «За заслуги перед городом Долгопрудный» следующие изменения:
-по всему тексту НРСД и Приложения №№ 1, 2, 3, 4 к данному решению слова: «Почетный Знак» заменить в соответствующих падежах словами: «знак отличия».
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О. И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов г.Долгопрудный

от 31 августа 2005г. №66